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1. Klagenfurter Feuerwehrlauf (10km) 2005-05-15
Seite 1Ergebnisliste  Kärntner Meisterschaften 10km Straßenlauf 

Rang Name Jg. Verein/Ort NettoRd-1 Rd-2 BruttoStnr

1 Hohenwarter Markus LC Villach80 0:31:2315:24 15:59 0:31:231
2 Kokaly Erich LC Villach68 0:32:0515:38 16:27 0:32:053
3 Stark Robert Ing. LC Stockenboi69 0:32:3815:40 16:57 0:32:39472
4 Seidl Gernot LC Altis Krappfeld70 0:33:1916:13 17:06 0:33:2072
5 Bernhard Anton SV Raika Greifenburg65 0:33:2516:23 17:01 0:33:2540
6 Sostaric Markus LC Altis Krappfeld86 0:33:5516:40 17:15 0:33:5750
7 Hartenberger Günther LC Altis Krappfeld70 0:34:0616:39 17:27 0:34:0847
8 Maurer Wolfgang LC Villach70 0:34:1717:01 17:15 0:34:174
9 Mascher Dietmar KLC65 0:34:3016:43 17:46 0:34:3017

10 Melinz Robert DSG Maria Elend71 0:34:4517:05 17:39 0:34:4734
11 Kirschbach Jan LC Altis Krappfeld78 0:34:5016:59 17:50 0:34:5248
12 Uran Werner LC Villach67 0:35:0217:06 17:55 0:35:0312
13 Stocker Roland KLC73 0:35:0417:26 17:38 0:35:1425
14 Mikula Florian DSG Maria Elend80 0:35:1517:05 18:10 0:35:1633
15 Müller Peter ASKÖ Villach50 0:35:2717:32 17:55 0:35:28107
16 Schirl Thomas KLC65 0:35:2817:33 17:55 0:35:2820
17 Schrottenbach Leo LC Villach59 0:35:3917:19 18:20 0:35:40292
18 Schumi Bruno KLC84 0:35:4317:34 18:09 0:35:44464
19 Gitschthaler Albert DSG Maria Elend61 0:36:0917:38 18:30 0:36:1035
20 Jesenko Rupert Dr KLC62 0:36:1517:38 18:36 0:36:1614
21 Napetschnig Norbert VST LAAS Leichtathletik66 0:36:5718:00 18:56 0:37:0038
22 Doujak Valentin KLC67 0:37:0618:16 18:50 0:37:0724
23 Pinter Willi VST LAAS Leichtathletik64 0:37:1318:26 18:46 0:37:1437
24 Hribernig Wolfgang VST LAAS Leichtathletik51 0:37:2618:28 18:57 0:37:27101
25 Pötzl Harald Klagenfurter Road Runners67 0:37:2918:15 19:14 0:37:3356
26 Marko Günther Heiligengraber Gemeinschaft66 0:37:3218:33 18:59 0:37:3266
27 Durchschlag Manfred LG Südkärnten54 0:37:3418:25 19:08 0:37:3663
28 Penker Maria LC Villach73 0:37:3418:15 19:19 0:37:3510
29 Petek Werner HSV Bleiburg64 0:38:1418:45 19:29 0:38:1769
30 Egger Markus Klagenfurter Road Runners78 0:38:1618:36 19:40 0:38:1951
31 Moser Martin Klagenfurter Road Runners75 0:38:1718:36 19:40 0:38:2053
32 Schumer Gerald VST LAAS Leichtathletik88 0:38:5219:41 19:11 0:39:04102
33 Trenkwalder Axel Klagenfurter Road Runners82 0:38:5319:13 19:40 0:38:5358
34 Laznik Waltraud LC Altis Krappfeld72 0:39:2019:16 20:04 0:39:2345
35 Preinig Arno HSV Bleiburg67 0:39:4419:14 20:29 0:39:4771
36 Jesenko Ilka-Maria KLC66 0:39:4919:40 20:08 0:39:5113
36 Brencic Anton VST LAAS Leichtathletik65 0:39:4919:03 20:45 0:39:50104
38 Kopp Astrid LC Altis Krappfeld63 0:39:5119:26 20:24 0:39:5344
39 Kosiak Wolfgang KLC67 0:39:5519:30 20:24 0:40:0130
40 Käfer Karoline KLC54 0:39:5819:38 20:20 0:40:032
41 Schnitzer Josef LC Villach66 0:40:0819:13 20:55 0:40:118
42 Pogoriutschnig Walter HSV Bleiburg62 0:40:4619:58 20:47 0:40:5070
43 Grilz Bernhard Klagenfurter Road Runners61 0:40:5520:23 20:32 0:41:0552
44 Leeb Gerhard Mba Klagenfurter Road Runners64 0:41:0120:31 20:29 0:41:10279
44 Sulzer Herbert HSVK der Anker65 0:41:0120:13 20:47 0:41:0842
46 Puschmann Siegmund LAC Klagenfurt61 0:41:3020:11 21:19 0:41:35473
47 Striednig Ulrike KAC61 0:41:5920:21 21:38 0:42:04451
48 Soos Rainer KLC54 0:42:0220:29 21:33 0:42:0822
49 Pachler Joe-Tiger HSVK der Anker50 0:42:0921:27 20:42 0:42:1455
50 Dellemeschnig Michael-Erich HSVK der Anker56 0:42:1020:32 21:37 0:42:16105
51 Schwab Alexander VST LAAS Leichtathletik87 0:42:1021:11 20:59 0:42:22103
52 Kaltenegger Josef Klagenfurter Road Runners64 0:42:1920:57 21:22 0:42:24106
53 Suppan Franz Klagenfurter Road Runners43 0:42:5420:26 22:28 0:42:5657
54 Rasinger Lorenz KLC54 0:43:2921:11 22:18 0:43:4323
55 Weger Gerald KLC71 0:43:3421:26 22:07 0:43:4827
56 Hainzl Renate KLC55 0:43:5921:54 22:04 0:44:0526
57 Kozak Sabine KLC73 0:44:0521:50 22:14 0:44:1560
58 Passegger Rosalinde LC Altis Krappfeld59 0:44:1821:27 22:50 0:44:2446
59 Oberortner Markus VST LAAS Leichtathletik87 0:44:3921:00 23:39 0:44:4936
60 Tangerner Georg SV Raika Greifenburg39 0:44:5521:39 23:15 0:44:5541
61 Hainzl Horst KLC52 0:45:5022:03 23:46 0:46:0394
62 Strieder Hermann Spittaler TV 187241 0:45:5222:22 23:30 0:46:0631
63 Vorwalder Alfred KLC60 0:46:3322:29 24:03 0:46:4628
64 Repitsch Nicole Mag.Iur. KLC73 0:46:4423:08 23:35 0:46:51404
65 Malinsky Irene Heiligengraber Gemeinschaft56 0:47:2023:05 24:14 0:47:2768
66 Visconti Ursula KLC53 0:47:4923:56 23:52 0:48:0521
67 Turi Barbara-Anna KLC64 0:47:5423:18 24:36 0:48:0659
68 Wunderl Harald HSVK der Anker61 0:48:1023:24 24:46 0:48:1843
69 Marko Franz Heiligengraber Gemeinschaft43 0:49:1723:23 25:53 0:49:2265
70 Köck Barbara KLC62 0:50:1624:40 25:36 0:50:33475
71 Cujes Erwin Heiligengraber Gemeinschaft50 0:50:2424:04 26:20 0:50:2867
72 Zussner Ines LC Villach82 0:50:5523:49 27:06 0:50:5785
73 Theissl Matthias Spittaler TV 187241 0:51:5725:34 26:23 0:52:1232
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1. Klagenfurter Feuerwehrlauf (10km) 2005-05-15
Seite 1Ergebnisliste Mannschaften/Teams - M ä n n e r

Rang Teambezeichnung Staffelteilnehmer Zeit

1 LC VILLACH Hohenwarter Markus 01:37:45
Kokaly Erich
Maurer Wolfgang

00:31:23
00:32:05
00:34:17

2 LC ALTIS KRAPPFELD Hartenberger Günther 01:41:20
Sostaric Markus
Seidl Gernot

00:34:06
00:33:55
00:33:19

3 KLC Mascher Dietmar 01:45:02
Schirl Thomas
Stocker Roland

00:34:30
00:35:28
00:35:04

4 DSG MARIA ELEND Mikula Florian 01:46:09
Melinz Robert
Gitschthaler Albert

00:35:15
00:34:45
00:36:09

5 KLC Jesenko Rupert, Dr 01:49:04
Doujak Valentin
Schumi Bruno

00:36:15
00:37:06
00:35:43

6 LC VILLACH Schnitzer Josef 01:50:49
Uran Werner
Schrottenbach Leo

00:40:08
00:35:02
00:35:39

7 VST LAAS LEICHTATHLETIK Pinter Willi 01:51:36
Napetschnig Norbert
Hribernig Wolfgang

00:37:13
00:36:57
00:37:26

8 KLAGENFURTER ROAD RUNNERS Egger Markus 01:54:02
Moser Martin
Pötzl Harald

00:38:16
00:38:17
00:37:29

9 HSV BLEIBURG Petek Werner 01:58:44
Pogoriutschnig Walter
Preinig Arno

00:38:14
00:40:46
00:39:44

10 KLAGENFURTER ROAD RUNNERS Grilz Bernhard 02:00:49
Trenkwalder Axel
Leeb Gerhard, Mba

00:40:55
00:38:53
00:41:01

11 VST LAAS LEICHTATHLETIK Schumer Gerald 02:00:51
Schwab Alexander
Brencic Anton

00:38:52
00:42:10
00:39:49

12 HSVK DER ANKER Sulzer Herbert 02:05:20
Pachler Joe-Tiger
Dellemeschnig Michael-Erich

00:41:01
00:42:09
00:42:10

13 KLC Soos Rainer 02:05:26
Rasinger Lorenz
Kosiak Wolfgang

00:42:02
00:43:29
00:39:55

14 KLC Weger Gerald 02:15:57
Vorwalder Alfred
Hainzl Horst

00:43:34
00:46:33
00:45:50

15 HEILIGENGRABER GEMEINSCHAFT Marko Franz 02:17:13
Marko Günther
Cujes Erwin

00:49:17
00:37:32
00:50:24
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1. Klagenfurter Feuerwehrlauf (10km) 2005-05-15
Seite 1Ergebnisliste Mannschaften/Teams - F r a u e n

Rang Teambezeichnung Staffelteilnehmer Zeit

1 LC ALTIS KRAPPFELD Kopp Astrid 02:03:29
Laznik Waltraud
Passegger Rosalinde

00:39:51
00:39:20
00:44:18

2 KLC Käfer Karoline 02:03:46
Jesenko Ilka-Maria
Hainzl Renate

00:39:58
00:39:49
00:43:59

3 KLC Visconti Ursula 02:18:38
Kozak Sabine
Repitsch Nicole, Mag.Iur.

00:47:49
00:44:05
00:46:44
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1. Klagenfurter Feuerwehrlauf (10km) 2005-05-15
Seite 1Ergebnisliste nach Klassen - Kärntner Meisterschaft U20 und U23

Rang Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. NettoRd-1 Rd-2 BruttoStnr

M-U20 - 10,0 km
1 Sostaric Markus LC Altis Krappfeld 686 AUT 0:33:5516:40 17:15 0:33:5750
2 Schumer Gerald VST LAAS Leichtathletik 3288 AUT 0:38:5219:41 19:11 0:39:04102
3 Schwab Alexander VST LAAS Leichtathletik 5187 AUT 0:42:1021:11 20:59 0:42:22103
4 Oberortner Markus VST LAAS Leichtathletik 5987 AUT 0:44:3921:00 23:39 0:44:4936

M-U23 - 10,0 km
1 Schumi Bruno KLC 1884 AUT 0:35:4317:34 18:09 0:35:44464
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1. Klagenfurter Feuerwehrlauf 5km Volkslauf 2005-05-15
Seite 1Ergebnisliste nach Klassen - Kärntner Meisterschaften U-18

Rang Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. NettoStnr Brutto

M-U18 - 5,0 km
1 Schratt Georold LC Altis Krappfeld 194 AUT 18:16306 18:22
2 Bister Mario DSG Maria Elend 389 AUT 20:13302 20:22
3 Koller Kevin HSV Klagenfurt der Anker 490 AUT 20:17430 20:31
4 Stückler Christoph LAC Wolfsberg 590 AUT 20:25402 20:27
5 Müller Andreas DSG Maria Elend 792 AUT 21:19303 21:27
6 Preiml Max KLC 893 AUT 22:37327 22:45

W-U18 - 5,0 km
1 Wutti Eva LAC Wolfsberg 289 AUT 19:34309 19:36
2 Kuttnig Stefanie LC Altis Krappfeld 688 AUT 21:14305 21:19
3 Bister Bettina DSG Maria Elend 988 AUT 23:14304 23:22
4 Melcher Carina DSG Maria Elend 1090 AUT 23:14301 23:17
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1. Klagenfurter Feuerwehrlauf (10km) 2005-05-15
Seite 1Ergebnisliste nach Klassen

Rang Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. NettoRd-1 Rd-2 BruttoStnr

M35 - 10,0 km
1 Kokaly Erich LC Villach 268 AUT 0:32:0515:38 16:27 0:32:053
2 Stark Robert Ing. LC Stockenboi 369 AUT 0:32:3815:40 16:57 0:32:39472
3 Seidl Gernot LC Altis Krappfeld 470 AUT 0:33:1916:13 17:06 0:33:2072
4 Hartenberger Günther LC Altis Krappfeld 770 AUT 0:34:0616:39 17:27 0:34:0847
5 Maurer Wolfgang LC Villach 870 AUT 0:34:1717:01 17:15 0:34:174
6 Uran Werner LC Villach 1267 AUT 0:35:0217:06 17:55 0:35:0312
7 Napetschnig Norbert VST LAAS Leichtathletik 2166 AUT 0:36:5718:00 18:56 0:37:0038
8 Doujak Valentin KLC 2267 AUT 0:37:0618:16 18:50 0:37:0724
9 Pötzl Harald Klagenfurter Road Runners 2567 AUT 0:37:2918:15 19:14 0:37:3356

10 Marko Günther Heiligengraber Gemeinschaft2666 AUT 0:37:3218:33 18:59 0:37:3266
11 Preinig Arno HSV Bleiburg 3567 AUT 0:39:4419:14 20:29 0:39:4771
12 Kosiak Wolfgang KLC 3967 AUT 0:39:5519:30 20:24 0:40:0130
13 Schnitzer Josef LC Villach 4166 AUT 0:40:0819:13 20:55 0:40:118

M40 - 10,0 km
1 Bernhard Anton SV Raika Greifenburg 565 AUT 0:33:2516:23 17:01 0:33:2540
2 Mascher Dietmar KLC 965 AUT 0:34:3016:43 17:46 0:34:3017
3 Schirl Thomas KLC 1665 GER 0:35:2817:33 17:55 0:35:2820
4 Gitschthaler Albert DSG Maria Elend 1961 AUT 0:36:0917:38 18:30 0:36:1035
5 Jesenko Rupert Dr KLC 2062 AUT 0:36:1517:38 18:36 0:36:1614
6 Pinter Willi VST LAAS Leichtathletik 2364 AUT 0:37:1318:26 18:46 0:37:1437
7 Petek Werner HSV Bleiburg 2964 AUT 0:38:1418:45 19:29 0:38:1769
8 Brencic Anton VST LAAS Leichtathletik 3665 AUT 0:39:4919:03 20:45 0:39:50104
9 Pogoriutschnig Walter HSV Bleiburg 4262 AUT 0:40:4619:58 20:47 0:40:5070

10 Grilz Bernhard Klagenfurter Road Runners 4361 AUT 0:40:5520:23 20:32 0:41:0552
11 Sulzer Herbert HSVK der Anker 4465 AUT 0:41:0120:13 20:47 0:41:0842
11 Leeb Gerhard Mba Klagenfurter Road Runners 4464 AUT 0:41:0120:31 20:29 0:41:10279
13 Puschmann Siegmund LAC Klagenfurt 4661 AUT 0:41:3020:11 21:19 0:41:35473
14 Kaltenegger Josef Klagenfurter Road Runners 5264 AUT 0:42:1920:57 21:22 0:42:24106
15 Wunderl Harald HSVK der Anker 6861 AUT 0:48:1023:24 24:46 0:48:1843

M45 - 10,0 km
1 Schrottenbach Leo LC Villach 1759 AUT 0:35:3917:19 18:20 0:35:40292
2 Dellemeschnig Michael-Erich HSVK der Anker 5056 AUT 0:42:1020:32 21:37 0:42:16105
3 Vorwalder Alfred KLC 6360 AUT 0:46:3322:29 24:03 0:46:4628

M50 - 10,0 km
1 Hribernig Wolfgang VST LAAS Leichtathletik 2451 AUT 0:37:2618:28 18:57 0:37:27101
2 Durchschlag Manfred LG Südkärnten 2754 AUT 0:37:3418:25 19:08 0:37:3663
3 Soos Rainer KLC 4854 AUT 0:42:0220:29 21:33 0:42:0822
4 Rasinger Lorenz KLC 5454 AUT 0:43:2921:11 22:18 0:43:4323
5 Hainzl Horst KLC 6152 AUT 0:45:5022:03 23:46 0:46:0394

M55 - 10,0 km
1 Müller Peter ASKÖ Villach 1550 AUT 0:35:2717:32 17:55 0:35:28107
2 Pachler Joe-Tiger HSVK der Anker 4950 AUT 0:42:0921:27 20:42 0:42:1455
3 Cujes Erwin Heiligengraber Gemeinschaft7150 AUT 0:50:2424:04 26:20 0:50:2867

M60 - 10,0 km
1 Suppan Franz Klagenfurter Road Runners 5343 AUT 0:42:5420:26 22:28 0:42:5657
2 Strieder Hermann Spittaler TV 1872 6241 AUT 0:45:5222:22 23:30 0:46:0631
3 Marko Franz Heiligengraber Gemeinschaft6943 AUT 0:49:1723:23 25:53 0:49:2265
4 Theissl Matthias Spittaler TV 1872 7341 AUT 0:51:5725:34 26:23 0:52:1232

M65 - 10,0 km
1 Tangerner Georg SV Raika Greifenburg 6039 AUT 0:44:5521:39 23:15 0:44:5541
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1. Klagenfurter Feuerwehrlauf (10km) 2005-05-15
Seite 2Ergebnisliste nach Klassen

Rang Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. NettoRd-1 Rd-2 BruttoStnr

W35 - 10,0 km
1 Jesenko Ilka-Maria KLC 3666 AUT 0:39:4919:40 20:08 0:39:5113

W40 - 10,0 km
1 Kopp Astrid LC Altis Krappfeld 3863 AUT 0:39:5119:26 20:24 0:39:5344
2 Striednig Ulrike KAC 4761 AUT 0:41:5920:21 21:38 0:42:04451
3 Turi Barbara-Anna KLC 6764 AUT 0:47:5423:18 24:36 0:48:0659
4 Köck Barbara KLC 7062 AUT 0:50:1624:40 25:36 0:50:33475

W45 - 10,0 km
1 Passegger Rosalinde LC Altis Krappfeld 5859 AUT 0:44:1821:27 22:50 0:44:2446
2 Malinsky Irene Heiligengraber Gemeinschaft6556 AUT 0:47:2023:05 24:14 0:47:2768

W50 - 10,0 km
1 Käfer Karoline KLC 4054 AUT 0:39:5819:38 20:20 0:40:032
2 Hainzl Renate KLC 5655 AUT 0:43:5921:54 22:04 0:44:0526
3 Visconti Ursula KLC 6653 AUT 0:47:4923:56 23:52 0:48:0521




